2019年 12月 19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、営業外収益（投資事業組合運用益）を計上することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（投資事業組合運用益）の計上について
 当社の持分法適用会社である米国の VR Fund, L.P.が保有する投資有価証券の一部を売却したことに

伴い、投資事業組合運用益として、約 90百万円を営業外収益として計上する見通しです。

２．業績への影響について

上記の営業外収益については、2020年４月期第３四半期連結決算において計上いたします。なお、2019

年 12月６日に開示しております 2020年４月期第３四半期の業績予想に本投資事業組合運用益を織り込

んではおりませんが、金額が軽微であることから、本件に伴う業績予想の修正はいたしません。

以  上